_Hlk496520671]Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“[footnoteRef:1], 2.11. papunktyje) yra 24 200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų) su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 20 000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų), 21 proc. PVM yra 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų). [1:  https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/04cbd4205bd811e79198ffdb108a3753/asr] 

3.3. [bookmark: _Ref148710820]Prekių įkainiai, kurie nustatyti viešojo pirkimo metu, sudaryti iš:
	Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt.
	Vieneto įkainis be PVM, Eur